
 

Zakup i dostawa artykułów spożywczych dla stołówki szkolnej  

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łochowie w 2023 roku. 

Nr postępowania: ZSPŁ.241.3.2023 

1 

 

Łochów, 31.12.2023 r. 

 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Łochowie 

ul. Wyspiańskiego 18 

07-130 Łochów 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

DLA CZĘŚCI 1, 2, 3,4,5,6 I 7   
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym   

pn. „Zakup i dostawa artykułów spożywczych dla stołówki szkolnej  Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Łochowie w 2024 roku”  

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „ustawą Pzp”, niniejszym 

przekazuję informację, że w ww. postępowaniu złożono następujące oferty, które w ramach kryteriów 

oceny ofert uzyskały niżej określoną liczbę punktów: 

 

Część 1  Artykuły spożywcze i produkty mleczarskie 

 

Nr 

Nazwa albo imię i nazwisko 

oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania 

wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

 Cena brutto 

Kryterium 

termin 

realizacji 

dostawy od 

złożenia 

zamówienia  

Kryterium czas 

reakcji 

Razem 

punkty 

1 

P.H.U. GÓRMAX Sławomir 

Góral i Wspólnicy Sp. J.  

ul. Gdańska 134,  

07-100 Węgrów  

NIP: 824-160-76-18 

 - średni przedsiębiorca 

58,64 pkt. 20 pkt. 20 pkt. 98,64 pkt. 

2 

HURT I DETAL 

ARTYKUŁY 

SPOŻYWCZO-ROLNE 

ANNA SIEKIERKO 

ul. Szpitalna 24,  

18-200 Wysokie 

Mazowieckie 

NIP: 722-102-71-36 

 - mały przedsiębiorca 

58,77 pkt. 20 pkt. 20 pkt. 98,77 pkt. 

https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=874250b0-c77b-4848-bd6a-bce98af50da4
https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=874250b0-c77b-4848-bd6a-bce98af50da4
https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=874250b0-c77b-4848-bd6a-bce98af50da4
https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=874250b0-c77b-4848-bd6a-bce98af50da4


 

Zakup i dostawa artykułów spożywczych dla stołówki szkolnej  

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łochowie w 2023 roku. 

Nr postępowania: ZSPŁ.241.3.2023 

2 

 

3 

PHU TOPAZ SP. Z O.O.  

ul. Kolejowa 3B,  

08-300 Sokołów Podlaski  

NIP: 823-166-97-76   

- inny rodzaj 

przedsiębiorstwa 

60 pkt. 20 pkt. 20 pkt. 100 pkt. 

 

Za najkorzystniejszą w części 1 zamówienia została uznana oferta złożona przez: 

PHU TOPAZ SP. Z O.O.  

ul. Kolejowa 3B, 08-300 Sokołów Podlaski  

NIP: 823-166-97-76   

Cena oferty brutto: 28 328,14 zł. 

Oferta otrzymała 100 pkt.  

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert. W tej części postępowania złożono 3 oferty. 

W wyniku weryfikacji Zamawiający stwierdził, że wykonawca  PHU TOPAZ SP. Z O.O.  ul. Kolejowa 

3B, 08-300 Sokołów Podlaski spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu. 

Oferta uznana za najkorzystniejszą - spełnia wymagania warunków zamówienia oraz otrzymała 

największą liczbę punktów w danej części zamówienia w oparciu o kryteria określone w SWZ. 

 

Część 2  Mięso i wędliny 

 

Nr 

Nazwa albo imię i nazwisko 

oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania 

wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

 Cena brutto 

Kryterium 

termin 

realizacji 

dostawy od 

złożenia 

zamówienia  

Kryterium czas 

reakcji 

Razem 

punkty 

1 

ZAKŁADY MIĘSNE 

SOMIANKA ANDRZEJ 

RUCIŃSKI 

ul. Serocka 42,  

07-203 Somianka, 

NIP: 762-000-45-27 

- inny rodzaj  

57,91 pkt. 20 pkt. 20 pkt. 97,91 pkt. 

2 

PHU TOPAZ SP. Z O.O.  

ul. Kolejowa 3B,  

08-300 Sokołów Podlaski  

NIP: 823-166-97-76   

- inny rodzaj 

przedsiębiorstwa 

60,00 pkt. 20 pkt. 20 pkt. 100,00 pkt. 



 

Zakup i dostawa artykułów spożywczych dla stołówki szkolnej  

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łochowie w 2023 roku. 

Nr postępowania: ZSPŁ.241.3.2023 

3 

 

Za najkorzystniejszą w części 2 zamówienia została uznana oferta złożona przez: 

PHU TOPAZ SP. Z O.O.  

ul. Kolejowa 3B, 08-300 Sokołów Podlaski  

NIP: 823-166-97-76   

Cena oferty brutto: 52 563,38 zł. 

Oferta otrzymała 100 pkt.  

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert. W tej części postępowania złożono 2 oferty. 

W wyniku weryfikacji Zamawiający stwierdził, że wykonawca  PHU TOPAZ SP. Z O.O.  ul. Kolejowa 

3B, 08-300 Sokołów Podlaski spełnia ona  wymagania warunków zamówienia oraz otrzymała 

największą liczbę punktów w danej części zamówienia w oparciu o kryteria określone w SWZ. 

Zamawiający podjął decyzję o wyborze oferty PHU TOPAZ SP. Z O.O.  jako najkorzystniejszej 

oferty.  

 

Część 3  Drób  

 

Nr 

Nazwa albo imię i nazwisko 

oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania 

wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

 Cena brutto 

Kryterium 

termin 

realizacji 

dostawy od 

złożenia 

zamówienia  

Kryterium czas 

reakcji 

Razem 

punkty 

1 

ZAKŁADY MIĘSNE 

SOMIANKA ANDRZEJ 

RUCIŃSKI 

ul. Serocka 42,  

07-203 Somianka, 

NIP: 762-000-45-27 

- inny rodzaj 

60,00 pkt. 20 pkt. 20 pkt. 100,00 pkt. 

2 

SKLEP DROBIOWY AGATA 

SZELEST 

ul. Długa 15,  

07-130 Łochów  

NIP: 824-120-48-43 

 - mikro przedsiębiorca 

OFERTA ODRZUCONA 

3 

PHU TOPAZ SP. Z O.O.  

ul. Kolejowa 3B,  

08-300 Sokołów Podlaski  

NIP: 823-166-97-76   

- inny rodzaj 

przedsiębiorstwa 

53,43 pkt. 20 pkt. 20 pkt. 93,43 pkt. 

 



 

Zakup i dostawa artykułów spożywczych dla stołówki szkolnej  

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łochowie w 2023 roku. 

Nr postępowania: ZSPŁ.241.3.2023 

4 

 

Za najkorzystniejszą w części 3 zamówienia została uznana oferta złożona przez: 

ZAKŁADY MIĘSNE SOMIANKA ANDRZEJ RUCIŃSKI 

ul. Serocka 42, 07-203 Somianka, 

NIP: 762-000-45-27 

Cena oferty brutto: 17 997,50 zł. 

Oferta otrzymała 100 pkt.  

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych 

ofert. W tej części postępowania złożono 3 oferty. Oferta nr 2 dla części 3 została odrzucona.  

W wyniku weryfikacji Zamawiający stwierdził, że oferta nr 1 firmy ZAKŁADY MIĘSNE SOMIANKA 

ANDRZEJ RUCIŃSKI ul. Serocka 42, 07-203 Somianka, spełnia wymagania warunków zamówienia 

oraz oferta otrzymała największą liczbę punktów w danej części zamówienia w oparciu o kryteria 

określone w SWZ. Zamawiający podjął decyzję o wyborze oferty ZAKŁADY MIĘSNE SOMIANKA 

ANDRZEJ RUCIŃSKI jako najkorzystniejszej oferty.  

 

Część 4  Pieczywo  

 

Nr 

Nazwa albo imię i nazwisko 

oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania 

wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

 Cena brutto 

Kryterium 

termin 

realizacji 

dostawy od 

złożenia 

zamówienia  

Kryterium czas 

reakcji 

Razem 

punkty 

1 

PIEKARNIA, CUKIERNIA 

JADOWSKA, 

BARTŁOMIEJ LASKA, 

JUSTYNA LASKA SPÓŁKA 

JAW 

ul. Zielona Droga 25, 

05-280 Jadów  

NIP: 125-160-98-39 

- mikro przedsiębiorstwo 

60,00 pkt. 20 pkt. 20 pkt. 100,00 pkt. 

 

Za najkorzystniejszą w części 4 zamówienia została uznana oferta złożona przez: 

PIEKARNIA, CUKIERNIA JADOWSKA,  

BARTŁOMIEJ LASKA, JUSTYNA LASKA SPÓŁKA JAWNA  

ul. Zielona Droga 25, 05-280 Jadów  

NIP: 125-160-98-39 

Cena oferty brutto: 1 707,60 zł. 

Oferta otrzymała 100 pkt.  



 

Zakup i dostawa artykułów spożywczych dla stołówki szkolnej  

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łochowie w 2023 roku. 

Nr postępowania: ZSPŁ.241.3.2023 

5 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta firmy PIEKARNIA, CUKIERNIA 

JADOWSKA, BARTŁOMIEJ LASKA, JUSTYNA LASKA SPÓŁKA JAWNA ul. Zielona Droga 25, 

05-280 Jadów jest jedyną ofertą złożoną w niniejszej części postępowania, jednocześnie spełnia ona  

wymagania warunków zamówienia oraz otrzymała największą liczbę punktów w danej części 

zamówienia w oparciu o kryteria określone w SWZ. Zamawiający podjął decyzję o wyborze oferty 

PIEKARNIA, CUKIERNIA JADOWSKA, BARTŁOMIEJ LASKA, JUSTYNA LASKA SPÓŁKA 

JAWNA jako najkorzystniejszej oferty.  

 

Część 5  Warzywa i owoce  

 

Nr 

Nazwa albo imię i nazwisko 

oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania 

wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

 Cena brutto 

Kryterium 

termin 

realizacji 

dostawy od 

złożenia 

zamówienia  

Kryterium czas 

reakcji 

Razem 

punkty 

1 

ART. SPOŻYWCZO - 

PRZEMYSŁOWE ROMANA 

SKOLIMOWSKA 

ul. Aleja Pokoju 51, 07-130 

Łochów 

NIP: 824-000-61-24 

- mikro przedsiębiorstwo 

OFERTA ODRZUCONA  

2 

PHU TOPAZ SP. Z O.O.  

ul. Kolejowa 3B,  

08-300 Sokołów Podlaski  

NIP: 823-166-97-76   

- inny rodzaj 

przedsiębiorstwa 

60 pkt. 20 pkt. 20 pkt. 100,00 pkt. 

 

Za najkorzystniejszą w części 5 zamówienia została uznana oferta złożona przez: 

PHU TOPAZ SP. Z O.O.  

ul. Kolejowa 3B, 08-300 Sokołów Podlaski  

NIP: 823-166-97-76   

Cena oferty brutto: 22 321,17 zł. 

Oferta otrzymała 100 pkt.  

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: W tej części postępowania złożono 2 oferty.  

Oferta nr 1 została odrzucona. Oferta nr 2 firmy PHU TOPAZ SP. Z O.O.  ul. Kolejowa 3B,  

08-300 Sokołów Podlaski jest ofertą złożoną w niniejszej części postępowania, która jednocześnie 

spełnia wymagania warunków zamówienia jak i otrzymała największą liczbę punktów w danej części 



 

Zakup i dostawa artykułów spożywczych dla stołówki szkolnej  

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łochowie w 2023 roku. 

Nr postępowania: ZSPŁ.241.3.2023 

6 

 

zamówienia w oparciu o kryteria określone w SWZ. Zamawiający podjął decyzję o wyborze oferty 

PHU TOPAZ SP. Z O.O.  jako najkorzystniejszej oferty.  

 

Część 6 Mrożonki  

 

Nr 

Nazwa albo imię i nazwisko 

oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania 

wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

 Cena brutto 

Kryterium 

termin 

realizacji 

dostawy od 

złożenia 

zamówienia  

Kryterium czas 

reakcji 

Razem 

punkty 

1 

HURT I DETAL 

ARTYKUŁY 

SPOŻYWCZO-ROLNE 

ANNA SIEKIERKO 

ul. Szpitalna 24,  

18-200 Wysokie 

Mazowieckie 

NIP: 722-102-71-36 

 - mały przedsiębiorca 

60,00 pkt.  20 pkt. 20 pkt. 100,00 pkt.  

2 

PHU TOPAZ SP. Z O.O.  

ul. Kolejowa 3B,  

08-300 Sokołów Podlaski  

NIP: 823-166-97-76   

- inny rodzaj 

przedsiębiorstwa 

54,74 pkt. 20 pkt. 20 pkt. 94,74 pkt. 

 

Za najkorzystniejszą w części 6 zamówienia została uznana oferta złożona przez: 

HURT I DETAL ARTYKUŁY SPOŻYWCZO-ROLNE ANNA SIEKIERKO 

ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 

NIP: 722-102-71-36   

Cena oferty brutto: 10 356,00 zł. 

Oferta otrzymała 100 pkt.  

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych 

ofert. W tej części postępowania złożono 2 oferty. W wyniku weryfikacji Zamawiający stwierdził, że 

wykonawca  HURT I DETAL ARTYKUŁY SPOŻYWCZO-ROLNE ANNA SIEKIERKO  

ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie 

podlega wykluczeniu. Oferta uznana za najkorzystniejszą - spełnia wymagania warunków zamówienia 

oraz otrzymała największą liczbę punktów w danej części zamówienia w oparciu o kryteria określone 

w SWZ. Zamawiający podjął decyzję o wyborze oferty HURT I DETAL ARTYKUŁY 

SPOŻYWCZO-ROLNE ANNA SIEKIERKO jako najkorzystniejszej oferty.  

https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=874250b0-c77b-4848-bd6a-bce98af50da4
https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=874250b0-c77b-4848-bd6a-bce98af50da4
https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=874250b0-c77b-4848-bd6a-bce98af50da4
https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=874250b0-c77b-4848-bd6a-bce98af50da4
https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=874250b0-c77b-4848-bd6a-bce98af50da4
https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=874250b0-c77b-4848-bd6a-bce98af50da4
https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=874250b0-c77b-4848-bd6a-bce98af50da4
https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=874250b0-c77b-4848-bd6a-bce98af50da4


 

Zakup i dostawa artykułów spożywczych dla stołówki szkolnej  

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łochowie w 2023 roku. 

Nr postępowania: ZSPŁ.241.3.2023 

7 

 

 

Część 7  Przetworzone produkty gotowe (produkty garmażeryjne) 

 

Nr 

Nazwa albo imię i nazwisko 

oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania 

wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

 Cena brutto 

Kryterium 

termin 

realizacji 

dostawy od 

złożenia 

zamówienia  

Kryterium czas 

reakcji 

Razem 

punkty 

1 

HURT I DETAL 

ARTYKUŁY 

SPOŻYWCZO-ROLNE 

ANNA SIEKIERKO 

ul. Szpitalna 24,  

18-200 Wysokie 

Mazowieckie 

NIP: 722-102-71-36 

 - mały przedsiębiorca 

55,56 pkt.  20 pkt. 20 pkt. 95,56 pkt.  

2 

PHU TOPAZ SP. Z O.O.  

ul. Kolejowa 3B,  

08-300 Sokołów Podlaski  

NIP: 823-166-97-76   

- inny rodzaj 

przedsiębiorstwa 

60,00 pkt. 0 pkt. 20 pkt. 80,00 pkt. 

 

Za najkorzystniejszą w części 7 zamówienia została uznana oferta złożona przez: 

HURT I DETAL ARTYKUŁY SPOŻYWCZO-ROLNE ANNA SIEKIERKO 

ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 

NIP: 722-102-71-36   

Cena oferty brutto: 4 000,00 zł. 

Oferta otrzymała 95,56 pkt.  

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych 

ofert. W tej części postępowania złożono 2 oferty. W wyniku weryfikacji Zamawiający stwierdził,  

że wykonawca  HURT I DETAL ARTYKUŁY SPOŻYWCZO-ROLNE ANNA SIEKIERKO  

ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie 

podlega wykluczeniu. Oferta uznana za najkorzystniejszą - spełnia wymagania warunków zamówienia 

oraz otrzymała największą liczbę punktów w danej części zamówienia w oparciu o kryteria określone 

w SWZ. Zamawiający podjął decyzję o wyborze oferty HURT I DETAL ARTYKUŁY 

SPOŻYWCZO-ROLNE ANNA SIEKIERKO jako najkorzystniejszej oferty.  

 

 

 

……………………………… 
(podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby przez niego upoważnionej) 

https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=874250b0-c77b-4848-bd6a-bce98af50da4
https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=874250b0-c77b-4848-bd6a-bce98af50da4
https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=874250b0-c77b-4848-bd6a-bce98af50da4
https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=874250b0-c77b-4848-bd6a-bce98af50da4
https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=874250b0-c77b-4848-bd6a-bce98af50da4
https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=874250b0-c77b-4848-bd6a-bce98af50da4
https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=874250b0-c77b-4848-bd6a-bce98af50da4
https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=874250b0-c77b-4848-bd6a-bce98af50da4

		2024-01-11T13:13:17+0100




